
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 830707

Prodej bytu 4+1, 85 m², Česká Lípa, ul. Střelnice
Střelnice, 47001, Česká Lípa

3 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bílková Liběna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V klidné lokalitě v ulici Střelnice nabízíme k prodeji prostorný byt v osobním vlastnictví o
dispozici 4+1 s prosklenou lodžií v čtyřpodlažním domě. Klidné místo k bydlení v docházkové vzdálenosti do centra
města Česká Lípa, parkovací místa přímo před domem. Prostorný byt o čtyřech pokojích a kuchyní, zděná koupelna s
keramickými obklady a samostatná toaleta. Z obývacího pokoje vstup na lodžii, která je umístěná na jižní stranu. Byt je
v udržovaném stavu s okamžitým možným nastěhováním. Připravuje se zateplení přední a zadní části domu, které
bude financováno z naspořených Kč z fondu. Pro domluvení prohlídky kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi
pomůžeme. Cena k jednání.


